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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos may-22
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2022 S 9.393,74 | S 9.393,74
Caja Chica Saldo al 30/04/2022 S 19.909,72 | S 29.303,46
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ S 681.357,51 | S 710.660,97
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 20.000,00 | S 730.660,97
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 112.500,00 | $ 843.160,97
Recupero Gastos Administrativos CLARO S - s 843.160,97
Otros Ingresos CAMPING S 2.000,00 | S 845.160,97

S 845.160,97

S 845.160,97

S 845.160,97

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 28.295,93 | $ 28.295,93
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 4.122,35 | S 32.418,28
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 43.446,00 | S 75.864,28
Servicio Internet y Cable S 5.950,99 | $ 81.815,27
Servicio Sitio WEB (ANUAL) S 81.815,27
Servicio de Alarma SEDE S 2.150,00 | S 83.965,27
Tasa Municipal SEDE S 2.821,20 | S 86.786,47
Teléfono y Telefonia Celular S 5.977,46 | S 92.763,93
Energia Eléctrica SEDE S 3.388,46 | S 96.152,39
Gas SEDE S 1.416,95 | S 97.569,34
Seguros SEDE S 8.417,39 | S 105.986,73
Reparaciones y Arreglos SEDE S - s 105.986,73
Elementos Limpieza SEDE S 3.584,20 | S 109.570,93
Remuneraciones CAMPING - 04/2022 S 129.406,00 | S 238.976,93
Cargas Sociales CAMPING - 04/2022 S 78.283,06 | $ 317.259,99
Tasa Municipal CAMPING S 2.301,20 | S 319.561,19
Energia Eléctrica CAMPING S 15.855,91 | S 335.417,10
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 6.694,91 | S 342.112,01
Seguros CAMPING S 1.951,00 | S 344.063,01
Gastos Mantenimiento CAMPING S 12.973,53 | S 357.036,54
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 19.477,72 | S 376.514,26
Gas Envasado CAMPING S - |s 376.514,26
Reparaciones y Arreglos CAMPING S - | 376.514,26
Servicio de Alarma CAMPING S 2.350,00 | S 378.864,26
Mejoras Inmuebles CAMPING S 186.536,53 | S 565.400,79
Seguros IAPSER S 6.916,01 | S 572.316,80
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Gastos Generales Administracién S 7.186,86 | S 579.503,66
Gastos Mantenimiento SEDE S 450,00 | S 579.953,66
Honorarios Profesionales S 4.800,00 | S 584.753,66
Frangqueo y Encomiendas S 895,00 | S 585.648,66
Papeleria e Insumos de Computacion S - |S 585.648,66
Prestamo BBVA Cuota 6/12 - 3/12 S 83.511,04 | S 669.159,70
Publicidad y Propaganda S 2.685,15 | S 671.844,85
Gastos Eventos y Homenajes S 123.386,89 | S 795.231,74
Gastos Distrito Gualeguay S 16.768,34 | $ 812.000,08
S 812.000,08
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 812.000,08

Banco Frances c¢/c Saldo al 31/05/2022 S 29.411,92 Distribucion Gastos e Inversiones
Cancelacién Deuda Proveedores S 67.615,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 207.689,06
Cancelacion Anticipo a Proveedores S -65.000,00 GASTOS CAMPING S 61.604,27
MEJORAS CAMPING S 186.536,53
SEDE/ADMINISTRACION S 272.659,18
PRESTAMOS $ 83.511,04

Caja Saldo al 31/05/2022 S 1.133,97

Saldo consolidado al 31/05/2022 S 33.160,89 TOTAL S 812.000,08
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